

Yükseköretimde Yeni Düzenlemeler Teklifi TBMM'de (2)

Yükseköretimde Yeni Düzenlemeler Teklifi TBMM'de (2)

İçer, il veya ülke genelinde genel hayatı etkileyen salgın hastalık, doğal afet, elverişsiz hava koşulları gibi nedenlerle eğitim faaliyetinin 2 haftadan fazla süreyle yapılamaması halinde uygulanacak telafi programlarının ders yılı içinde tamamlanamadığı durumlarda yaz tatilinde yapılacak eğitim ve öğretim faaliyetleri nedeniyle Milli Eğitim Bakanlığı inceleme raporlarının izinleri kısaltılabilecek Rehberlik raporlarının tercih danışmanlığı, alan ve ders seçimi, öğrenci tanımlama sürecine bağlı olarak yapılacak çalışmalarında ihtiyaç duyulması halinde izin ve tatil dönemlerinde de görevlendirilebilecek Ankara'da, Türkiye Verimlilik Vakfı tarafından Ankara Bilim Üniversitesi adıyla, Kocaeli'nde, Avrupa Eğitim Vakfı tarafından Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi adıyla vakıf üniversitesi kuruluyor. Bir koordinatör yükseköretim kurumunun bünyesinde birden fazla yükseköretim kurumunun işbirliğiyle ortak uygulama ve araştırma merkezi kurulabilecek. Aynı adı, görev ve misyonla kurulacak ortak uygulama ve araştırma merkezi sayısı 2'den fazla olamayacak.

Genel hayatı etkileyen salgın hastalık, doğal afet, elverişsiz hava koşulları gibi nedenlerle eğitim faaliyetinin 2 haftadan fazla yapılamaması halinde uygulanacak telafi programlarının ders yılı içinde tamamlanamadığı durumlarda yaz tatilinde yapılacak eğitim ve öğretim faaliyetleri nedeniyle Milli Eğitim Bakanlığı inceleme raporlarının izinleri kısaltılabilecek. Yükseköretim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ne göre, Yükseköretim Kurulunca (YÖK), devlet yükseköretim kurumlarında kalkınma planları hedefleri doğrultusunda, bilimsel ve teknolojik gelişmeye katkı sağlayacak nitelikte Ar-Ge faaliyetleri için bir koordinatör yükseköretim kurumunun bünyesinde birden fazla yükseköretim kurumunun işbirliğiyle ortak uygulama ve araştırma merkezi kurulabilecek. Aynı adı, görev ve misyonla kurulacak ortak uygulama ve araştırma merkezi sayısı 2'den fazla olamayacak. Ortak uygulama ve araştırma merkezlerinin kurulumu ve işleyişine ilişkin usul ve esaslar, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Bakanlığının görüşü alınarak Yükseköretim Kurulu tarafından çıkarılan yönetmelikle belirlenecek. Açıköretim hizmeti veren yükseköretim kurumlarının döner sermaye işletmelerinin açıköretim fakültelerine ait alt hesaplarında oluşan gelirler, münhasıran bu faaliyetlerin gerektirdiği giderlerde kullanılacak. Bu hesaplarda 3'er aylık dönemler itibarıyla oluşacak gelir fazlalarının yüzde 80'i her 3 ayda bir izleyen ayın 15'ine kadar YÖK Bakanlığı muhasebe birimi hesabına aktarılacak. Aktarılan bu tutar, Bakanlık bütçesine kaydedilecek ve devlet, yükseköretim kurumlarına kaynak aktarmak suretiyle doktora bilim insanı ve araştırmacı yetiştirilmesi için kullanılacak. Devlet üniversitelerinde bulunan, YÖK tarafından belirlenecek öncelikli alanlarda yapılan doktora programlarındaki öğrencilere Yüksek Öğrenim Önceliklerine Burs Kredisi Verilmesine İlişkin Kanun'a tabi olmaksızın burs verilebilecek. Söz konusu değişiklikler 2020-2021 eğitim-öğretim yılından itibaren uygulanacak. Kanun teklifiyle, İlköğretim ve Eğitim Kanunu'nda yer alan "Öğretmenler, yaz tatili içinde aralıksız 2 ay izinlidirler.", "Okul müdürleriyle müdür yardımcıları tatil aylarında okul işlerini ayarlamak ve düzenlemek amacıyla sırayla izinlerini kullanırlar." hükümleri çıkarılarak yeniden ele alındı. Milli Eğitim Temel Kanunu'nda yapılan değişikliklerle, öğretmenlerin izinleri ve tatilleri düzenlendi. Buna göre, öğretmenler, yaz tatili içinde aralıksız 2 ay izinli olacak ancak bu 2 aylık izin sürelerine dokunulmadan kalan tatil zamanlarında yönetmelikle saptanacak meslekle ilgili çalışmalara katılmakla yükümlü olacaklar. Rehberlik raporlarının tercih danışmanlığı, alan ve ders seçimi, öğrenci tanımlama sürecine bağlı olarak yapılacak çalışmalarında ihtiyaç duyulması halinde izin ve tatil dönemlerinde de görevlendirilebilecek. Bu durumda rehberlik raporlarının izinleri bir aydan az olamayacak. İçer, il veya ülke genelinde genel hayatı etkileyen salgın hastalık, doğal afet, elverişsiz hava koşulları gibi nedenlerle eğitim faaliyetinin 2 haftadan fazla süreyle yapılamaması halinde uygulanacak telafi programlarının ders yılı içinde tamamlanamadığı durumlarda yaz tatilinde yapılacak eğitim ve öğretim faaliyetleri nedeniyle Milli Eğitim Bakanlığı inceleme raporlarının izinleri kısaltılabilecek. Bu durumda öğretmenlerin izinleri bir aydan az olamayacak. Kendilerine ikinci görev olarak okul/kurum yöneticiliği verilenler ve yüz yüze eğitim yapılmayan eğitim kurumlarında görevli öğretmenler ile Bakanlık merkez tekiilatı ve il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinde görevlendirilen (yöneticilik dahil) öğretmenler yıllık izinlerini Devlet Memurları Kanunu hükümlerine göre kullanacak. Okul müdürleriyle müdür yardımcıları tatil aylarında okul işlerini ayarlamak ve düzenlemek amacıyla sırayla izinlerini kullanacak. - Ankara Bilim Üniversitesi kuruluyor. Ankara'da, Türkiye Verimlilik Vakfı tarafından Yükseköretim Kanunu'nun vakıf yükseköretim kurumlarına ilişkin hükümlerine tabi olmak üzere, kamu tüzel kişiliğine sahip Ankara Bilim Üniversitesi adıyla vakıf üniversitesi kuruluyor. Bu üniversite, rektörlüğe bağlı olarak mühendislik ve mimarlık fakültesinden, güzel sanatlar ve tasarım fakültesinden, insan ve toplum bilimleri fakültesinden oluşacak. Kocaeli'nde, Avrupa Eğitim Vakfı tarafından Yükseköretim Kanunu'nun vakıf yükseköretim kurumlarına ilişkin hükümlerine tabi olmak üzere, kamu tüzel kişiliğine sahip Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kuruluyor. Bu üniversite, rektörlüğe bağlı olarak, dihekimlik fakültesinden, sağlık bilimleri fakültesinden, mühendislik ve doğa bilimleri fakültesinden, lisansüstü eğitim enstitüsünden ve Avrupa Meslek Yüksekokulundan oluşacak. Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Avrupa Meslek Yüksekokulunda halen öğrencilerini sürdüren öğrenciler ve öğretim elemanları ile Avrupa Meslek Yüksekokulunun mal varlığı adı geçen üniversiteye devredilecek. İkinci lisansüstü öğretime kabul edilecek öğrencilerin ödeyecekleri öğrenim ücretini, maliyetleri dikkate alarak YÖK tarafından belirlenecek üst limiti aşmamak amacıyla ilgili üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü yönetim kurulu tespit edecek. (Bitti) Kaynak : AA

Tags: